Bonos Estructurados. 

- Denominación de la emisión: “Emisión de Bonos Estructurados CatalunyaCaixa 6/2011”.  

- Código ISIN: ES0318538099 

- Fungibilidad: No Aplicable. 

4. Divisa de la emisión: Euros. 

5. Importe nominal y efectivo de la emisión: UN MILLON NOVECIENTOS CINCUENTA MIL (1.950.000) 
euros. 

6. Importe nominal y efectivo de los valores:  

- Importe Nominal: 50.000 euros 

- Importe Efectivo: 50.000 euros 

- Número de valores: 39 

- Precio de Emisión: 100,00% (a la par) 

7. Fecha de emisión: 19 de abril de 2011